
Smlouva o zajištění a realizaci sportovního kurzu v Autokempu Podhradí

l. Smluvní stranv
" Řehulková Eva, Komenského 152, 749 01 Vítkov

Provozovna: Autokemp Podhradí, Vítkov - Podhradí
IČO: 869 73 967 , DIČ CZ 8954165825
Č.ú.: 4213853339/0800 Česká spořitelna, tel.
Zastoupená: Dostál Marek, odpovědná osoba
a
Mendelovo gymnázium Opavä,fo., Komenského 5, Opava, 746 01
IČO: 47813113 DlC:CZ47813113
tel.

číslo účtu : 19-674330217/0100 Komerční banka
zastoupený ředitelem Mgr. Monikou Klapkovou
uzavírají tuto sinlouvu.

2. Předmět smlouvv
Předmětem smlouvy je realizace dále uvedených sportovních kurzů.
Specifikace předmětu smlouvv
Autokemp Podhradí se zavazuje realizovat pro objednatele sportovní kurzy dle
11ásledujíciho ujednání:
Popis a charakter akce: 4 denní pobyt se stravováním (plná penze) a zajištění pitného
režimu pii výdeji stravy.
Termín akce: č.l - 6. 6. 2022 - 10. 6. 2022

Č.2- 13.6.2022 - 17.6.2022
příjezd vždy v pondělí koleni 12 hod., odjezd v pátek po snídani.
Pobyt začne obědem, končí snídaní .

4. Podmínkv smlouvv:
" Autokenip Podhradí se zavazuje: poskytnout objednateli v plném rozsahu dohodnuté

služby podle této smlouvy.
Objednatel se zavazuje: dodržet veškeré podmínky dle této smlouvy, včetně úhrad za
případné vzniklé škody.
Cena, slevv a platební podmínkV

Cena pobytu je 2160 KČ na osobu (540 KČ včetně DPH/noc/plná penze).
Počet jedoucích žáků : 50+6 osoby doprovod kurz Č.1, 50 +6 osob doprovod kurz
Č.2
Předpokládaná cena dle objednávky celkem za oba kurzy : 241 920,- KČ včetně
DPH
Objednavatel se tímto dále zavazuje:
Záloha není pro kurzy požadována
Zaplacení pobytu dle faktuiy po ukollčení kurzu.
Cena obsahuje: 4x ubytování, 4x plná penze, pitný režini k stravč

6. Stornopodmínkv
" Neúčtuje)ne žádné penále, avšak rezervace dle objednávky je nevramá a slouží jako

pokiytí nákladů pro piý:'ad marné rezervace, či zruŠení podstatné části poČtu
ubytovaných 30 dni a niéně před nástupem k pobytu.

7. Zrušení pobytu ze stranv autokempu Podhradí
" Pobyt může být zrušen jen z mimořádných a nepředvídatelných důvodů -vyšší moci

(např. požár v areálu, akutní nebezpečí, válečný stav apod.). V tomto případě tuto
skutečnost objednavateli neprodleně písemně oznámí a do 14 dnů vrátí případnou
částku zaplacené zálohy objednavateli v plné výši.



Reklamace služeb a další povinnosti
Autokemp Podhradí je povinen zajistit v uvedeném rozsahu a temúnu dohodnuté
služby.
Objednavatel je oprávněn vyžadovat služby stanovené pro akci, reklamovat případné
vady poskytnutých služeb, včetně požadování odstranění vady.
Objednavatel je povinen uplatnit veškeré reklamace neprodleně na místě. Dále je
objednavatel povinen zaplatit zálohu ve stanoveném termínu, pokud byla stanovena,
dále dodat nejpozději 2 týdny před akcí seznam účastníků. V případě uvedení
menšího počtu osob, než je předmětem této smlouvy v době 30 dní a méně před
nástupem k pobytu, se objednavatel zavazuje uhradit plnou cenu i nezúčastněných
osob kurzu.

9. Ubytování a stravování
" Ubytováni je zajištěno v autokempu Podhradí. Chatkyjsou 4 lůžkové a jsou vybaveny

lednici, kdyjejí použití není v ceně ubytování, není dovoleno ubytovaným ji používat
během pobytu. Doprovod bude ubytován na pokojích V ubytovací části Koliba.

10. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se uzavírá jednorázově na výše uvedenou akci a vstupuje v platnost

dnem jejího oboustranného potvrzení.
2. Smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky, na nichž se obě strany

dohodnou.
3. Právni vztahy, vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotoveni.
5. Smluvní strany souhlasí s uzavřeníin smlouvy za výše uvedených podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/20185., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
uveřejňování těchto smhiv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí
příspěvková organizace Mendelovo gyrnnáziuin v Opavě, Komenského 5, Opava. 746
01.

\je Vítkově, dne l.

za Autokemp Podhradí

V Opavě, dne 2. 6. 2022

za MG Mgr. MonikÉi Kla vá


